MUNICIPIO DE JUCHIPILA

Gobierno Municipal 2016-2018

% Juchipila

CUMPLIENDO NTIGO

ESTADO DE ZACATECAS
Estados de Resultados
Del 01/0ct/2016 al 31/dic/2016

Fechay | 10/abr/2017

hora de Impresién| 02:15 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

OTROS IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR P?BLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSI?N P?BLICA

INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/oct al 31/dic/2016

$1,996,938.71

$363,513.87
$43,700.00
$79,611.87
$240,202.00
$0.00

$1,252,830.19
$257,495.69
$68,358.96

$54,740.00
$9,328,002.38

$9,328,002.38
$6,034,025.00
$2,642,597.00

$651,380.38

$0.00
$0.00

$601.88

$601.88
$601.88

$0.00
$0.00

$11,325,542.97

$11,644,967.17
$8,828,133.04
$1,111,871.86
$1,704,962.27
$783,010.39
$0.00
$783,010.39
$0.00
$43,898.46
$43,898.46
$0.00
$10,357,201.71

$10,357,201.71

17.63 %

3.20 %
0.38 %
0.70 %
212 %
0.00 %

11.06 %
227 %
0.60 %

0.48 %
82.36 %

82.36 %
53.27 %
23.33 %

5.75 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

102.82 %
77.94 %
9.81 %
15.05 %
6.91 %
0.00 %
6.91 %
0.00 %
0.38 %
0.38 %
0.00 %
91.44 %

91.44 %

$22,829,077.73 201.57 %

-$11,503,534.76

-101.57 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/dic/2016

$13,503,030.66

$6,063,976.22
$219,266.00
$4,720,881.22
$1,113,142.00
$10,687.00

$4,340,854.43
$1,196,417.19
$1,701,521.82

$200,261.00
$46,572,044.02

$45,172,044.02
$26,604,397.00
$8,806,017.00
$9,761,630.02

$1,400,000.00
$1,400,000.00

$4,279,860.25

$11,105.46
$11,105.46

$4,268,754.79
$4,268,754.79

$64,354,934.93

$43,692,975.99
$31,216,015.45
$5,057,605.10

$7,419,355.44
$5,161,553.55

$2,052,127.28

$3,109,426.27
$0.00
$214,077.55

$214,077.55
$0.00

$10,357,201.71
$10,357,201.71

$59,425,808.80

$4,929,126.13

20.98 %

9.42 %
0.34 %
7.33%
1.72 %
0.01 %

6.74 %
1.85%
2.64 %

0.31%
72.36 %

70.19 %
41.34 %
13.68 %
15.16 %

217 %
217 %

6.65 %

0.01 %
0.01 %

6.63 %
6.63 %

100.00 %

67.89 %
48.50 %
7.85 %

11.52 %
8.02 %

3.18 %

4.83 %
0.00 %
0.33 %

0.33 %
0.00 %

16.09 %
16.09 %

92.34 %

7.65 %
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